

**Lucrari de constructie a statiei
de tratare a levigatului produs
din deseuri menajere solide, la
poligonul din comuna Tintareni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-2
Bazin pentru H2 SO4 Utilaj (marca ST)**

Valoarea de deviz 29 580 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2:				

Manopera:

1.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24,577	42,80	1 051,896
		Total manopera				1 052

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,329	5,00	1,645
2.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,526	16,00	8,416
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,263	24,00	6,312
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,263	24,00	6,312
5.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,315	12,00	15,780
6.	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	3,945	1,00	3,945
7.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	3,945	0,50	1,972
8.	Pretul firmei	Bazin pentru H2SO4 (cisterna metalica W=10 m3)	buc	1,000	22 500,00	22 500,000
		Total materiale de construcții				22 544

Utilaje de construcții:

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,224	175,00	39,200
		Total utilaje de construcții				39

Total	lei	24 650
TVA	20,00 %	4 930

Total deviz:

29 580

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)